



# TÜRK-İŞ

TURKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU

CONFEDERATION OF TURKISH TRADE UNIONS  
CONFEDERATION DES SYNDICATS OUVRIERS DE TURQUIE  
TÜRKBİŞER GEMEINSCHAFT (FTN-İŞ)

Başkanlık Sokak No: 10, 06420 Yenşekir - Ankara

Tr: +90 312 433 31 23 (4 Hnl) • Faks: +90 312 433 89 09 -433 85 00 • e-posta: [info@turkisb.org.tr](mailto:info@turkisb.org.tr)



100 00 00

Sayı: 2016-209/07.01

Tarih: 25.07.2016

Ref:

## GENEL BAŞKANLIKLARA

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu'nun 24.02.2016 günü Bursa'da yaptığı toplantıda dile ve çalışma hayatı gündeminde olan konuları görüştüğü ve aldığı kararları bir bildiriyle duyurduğu bilinmektedir.

Başkanlar Kurulu'nda değerlendirilen konulardan birisi de, özel istihdam bürolarının faaliyetlerini geçici iş ilişkisini de içerecek şekilde genişletilmesi amacıyla yapılacak istihdam düzenlemesi olmuştur. Başkanlık tarafından hazırlanacak TBMM'ye sunululan kanun tasarısı ilgili Komisyonunda görüşülerek bazı değişikliklerle kabul edilmiştir. Kanunoyunda "Kırsal İşçilik" olarak bilinen kanun tasarı; bu şekilde yasalarsa, 10.02.2016 günlü basın bülteniyle açıkladığımız sakıncalı hususlar hayata geçirilmiş olacak ve işçiler daha da olumsuz çalışma şartlarıyla karşı karşıya kalacaktır.

Başkanlar Kurulu, kanun tasarısıyla ilgili işçilerin hassasiyetini ortaya koymak ve oluşan haklı tepkileri dayandırmak amacıyla, başlangıç olacak 81 ilde bir imza kampanyası başlatılmasını kararlaştırmıştır. Bu kapsamda; 29 Şubat 2016 Pazartesi gündünden başlamak ve 4 Mart 2016 Cuma günü sona ermek üzere "imza kampanyası" düzenlenecektir. Gerekli izin alınarak ve güvenlik tedbirleri sağlanarak, işyerlerinde işçilerin, Bölge ve İl Temsilcileri tarafından belirlenecek 81 ilin merkezinde iş steni açılarak vatandaşlarımızın katılacağı bu kampanyanın başarılı olması için, şubelerimizin etkin katılımı gerekmektedir.

Düzenlenecek imza kampanyasında kullanılmak ve gerektiğinde çoğaltılmak üzere hazırlanan metin ekte gönderilmektedir. Toplanan imzalar, İl Temsilcileri tarafından Bölge temsilcilerine ulaştırılarak ve geniş bir katılımla AK Parti İl Başkanlıklarına ulaştırılacaktır.

Bilgilerinizi rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımla,

Peyrol KAVLAK  
Genel Sekreter

Eyup ALEMDAR  
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri

Eki 1

Dağıtım:

- Sendika Genel Başkanlıklar
- TÜRK-İŞ Bölge Temsilcilikleri
- Bilgi için: TÜRK-İŞ İl Temsilcilikleri

2/eb

**TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU****“KİRALIK İŞÇİLİK ÇALIŞANLARA YENİ BİR TEHDİTTİR”**

Başbakanlık tarafından TBMM'ne sevk edilen ve kamuoyunda “kiralık işçilik” olarak tanımlanan “İş Kanunu ile Türkiye İş Kurumu Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” ile yapılmak istenen düzenlemeler birçok işçi için tehdit niteliğini taşımaktadır.

Bu düzenleme kanunlaşırca:

- Mevcut 10 Milyon Çalışana Kiralık İşçilik Yolu Açılacak
- İşçiye Ayırım Yasallaşacak
- İşveren İşçiyi İsteddiği Gibi Çalıştırabilecek
- İşçiler Taşeronluğu Bile Arar Hale Gelecek

Hükümetin, işçilerin çalışma ve aileleriyle birlikte yaşama şartlarını daha da kötüleştirecek bu yanlışın dönmesini talep ediyoruz.

ADI SOYADI

İMZASI

ADI SOYAD

İMZASI